Oleszno, dnia ..... maja 2022r.

ROCZNICA
POWSTANIA
ARMII KRAIJOWED

Dotyczy: W zwigzku z zapytaniem do postepowania na
Dostawe Srodkéw czystosci.
Znak postepowania 140/2022
informuje:

16WOG-SZP.2712.20.2022

Zapytanie nr 1 od Wykonawcy:

Zadanie 2 pakiet | i Il poz. 8 - W opisie przedmiotu zaméwienia widnieje zapis, ze
nalezy wyceni¢ po 100 op. serwetek w kolorze z6#tym, bordo i pomarariczowym. Daje
to w sumie 300 op. W formularzu cenowym nalezy wycenié¢ 1000p. dla Pakietu I i 200
op. dla Pakietu Il. lle opakowarn serwetek nalezy wycenic¢?

Odpowiedz nr 1 Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie zmienia ilosci paczek w pakiecie | i II. W opisie przedmiotu
zamowienia Zamawiajacy piszac kolory serwetek wskazat tylko dopuszczalng
kolorystyke. Nalezy wycenié w Pakiecie |- 100 paczek, w Pakiecie Il — 200 paczek.

Zapytanie nr 2 od Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 11 Worki na émieci 120l pakowane po 10 szt.
z przeliczeniem ilosci? Worki z tasma wiasnie tak sg standardowo pakowane.
Odpowiedz nr 2 Zamawiajceqgo:

Dla Zadania Il Pakiet |, 11

Zamawiajgcy w pozycji 11 nie dopuszcza:

Worki na $mieci 1201 pakowane po 10 szt. z przeliczeniem iloéci.

Zapytanie nr 3 od Wykonawcy:
Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 12 Worki na $mieci 240l pakowane po 10 szt.
z przeliczeniem ilosci? Worki 2401 sg pakowane po 10 szt. na rolce.

Odpowiedz nr 3 Zamawiajaceqo:

Dla Zadania Il Pakiet |, II

Zamawiajgcy w pozycji 12 nie dopuszcza:

Worki na $mieci 240l pakowane po 10 szt. z przeliczeniem ilosci.
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